
halk:  Pasema  (Endonezya)
2 milyon kişi, 50 imanlı

Endonezya binlerce adadan oluşan bir devlettir. Sumatra da ikinci büyük adadır. O adada 
müjdeyi henüz hiç duymamış 45 ayrı halk yaşıyor. Bunların biri, Malay halkının bir parçası
olan Pasema halkıdır. Halk olarak çok cana yakındırlar. Onların dedeleri İsa Mesih’in 
zamanında Borneo adasından buraya göç etmişlerdi. Pasema halkı hep ufak, 50 ile 1000 
kişilik köylerde yaşıyor. Evleri iki metre uzun direkler üzerinde duruyorlar.

İki milyonluk Pasema halkı 99,9% müslümandır, ama daha fazla ‘halk islamiyeti’ içinde 
devam ediyorlar. Mesela: Pasemaların inancına göre kendi halkı bir kaplandan (tigerden) 
türemiştir. O kaplan istediği zaman kendini insan biçiminde gösterebilirmiş. Birçok 
Pasema buna kendileri şahit olduklarını söylüyorlar. Ayrıca inanıyorlar ki, ölmüş hısımları 
kendilerine yılan biçiminde gelirmiş. 

Rab İsa Mesih için şahitlik yapan birinci kişi daha 1850 yıllarında Sumatra’ya ayak bastı. 
O yıllarda müslümanlık Sumatra’nın balkanlık taraflarına kadar yayılmamıştı. Pasema 
halkını arasında çok fazla çalışamadı çünkü kısa bir zaman içinde malaryadan öldü. Gene
de kısa zaman içinde bütün bir köy Hristiyan olmuştu. Bugüne kadar orada katolik bir 
kilise bir de hastane bulunuyor. 

Aşağı yukarı 15 seneden beri bütün dünyada topluluklar henüz müjdeyi duymamış halklar
için dua etmeye karar verdiler. Müslüman halklar için de ciddi olarak dua ediliyor. O 
zamandan beri gerçekten çok şeyler değişmeye başladı. Endonezya’da da aynı hareket 
başlandı. O devlette çok büyük bir Çin (Kitay) azınlığı bulunuyor (8.5 milyon kişi = 4%). 
Onların arasında daha fazla imanlılar var. Şimdiye kadar Çinler sadece aralarında 
müjdeyi paylaşırdılar. Fakat bu günlerde yavaş yavaş müslüman komşuları için dua 
etmeye, onlarla müjdeyi paylaşmaya başdılar. Yalnız, bu iş şu anda henüz çok zordur: 
hem halkların arasındaki duvarlar çok yüksektir, hem de Çinliler müslümanlardan büyük 
korku duyuyorlar. Pasemaların yaşadıkları sancağın ortasında Paga-ralam adında bir 
kasaba var. Orada Çinlilerin bir topluluğunun pastörü şöyle anlatıyor: “Uzun yıllardan 
beri bizde ruhsal dünyada bir değişiklik olmadı, ama bir gün bir mucizeye şahit olduk. 
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Bizim kasabada tanınmış bir hacı var. Hasta düşünce Mesih imanlıları onun için dua 
ettiler, adam da iyileşti. Ayrıca, kulakları işitmeyen bir müslüman kadın için dua ettiler. 
Onun da kulakları açıldı. Eh, kim bilir; belki Rab bunca zamandan sonra müslümanları da 
çağırabilir.” İşte bu çinli pastor uzun yıllardan beri öyle bir şeye iman edemedi. 

Üç sene önce İsa filmi Pasema halkının diline çevirildi. Bugüne kadar kendi diline 
çevirilmiş tek filmdir. Paga-ralam kasabasına yakın bir köyde katolik bir aile yaşıyor. 
Mesih’e iman ettikleri için çok çeki çekmişlerdir. Bir gün gene de kendi evlerinin önünde 
büyük ekranda İsa filmini gösterdiler. Onu gören koyu bir müslüman dedi ki, “Bu İsa, 
Muahmmed’den daha kutsal bir yaşam sürdü!” Pasema halkının içinde çok kişi ‘Hazreti 
İsa’nın öğretişleri ve sözlerini araştırmaya hazırdırlar. Ama imanlılar için İsa filmini 
göstermekte iş bitmiyor: Mesela: her türlü hayvan kurbanından daha büyük olan İsa 
Mesih’in kurbanına da sık sık şahitlik yapıyorlar.

DUA KONULARI:

 Pasema halkına müjde getirmek için birçok yollar deneniyor; başka kasabalardan kimi
gruplar gidip, Pasemalarla arkadaşlık kurarak müjdeyi yayanlar oldu. Ama bu yeterli 
değil. Şimdi uzun zaman için orada kalan kişiler aranıyor. 

 Çinli imanlılara cesaret ve sevgi lazım, müslüman komşularına müjdeyi getirsinler 
diye; çünkü geçmişte onlardan çok çeki gördüler.

 En büyük konu şu ki, Pasema halkından önemli kişiler imana gelsin, onlar da bütün 
gelecek baskılara karşı ayakta durabilsinler.

 Sumatra adasında daha birçok müslüman halkı yaşıyor. Onlar için dua edecek kişiler 
ve kiliseler ortaya çıksın. Ayrıca İsa Mesih’in sevgisini gşstermek için yeni yeni yollar 
ve metodlar bulunsun.
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